



Revisionsfirmaet Axel Gram

Restaurant Carlsens Kvarter ApS

Hunderupvej 19, st.

5000 Odense C

CVR-nr. 36 73 72 39

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2026

Christian Wagner Hansen
dirigent

REVISORINTERESSESKAB:
Morten Damgaard Møller
Nikolaj Wædegaard Kallesø
Rikke Lund Nielsen

Bredbjergvej 46
5230 Odense M
axelgram.dk

Telefon : 66 12 33 15
CVR-nr. : DK 16 64 56 99

DANSKE
REVISORER
FSK*



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	5
Balance pr. 31. december 2025	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurant Carlsens Kvarter ApS Hunderupvej 19, st. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 36737239
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025
	Stiftet: 6. maj 2015
	Hjemsted: Odense
Direktion	Christian Wagner Hansen
Revisor	Revisionsfirmaet Axel Gram I/S Statsautoriseret revisionsvirksomhed CVR-nr.: 16645699 Bredbjergvej 46 5230 Odense M
Pengeinstitut	AL Sydbank Klosterplads 2 5700 Svenborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive restaurationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 1.072.783, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.146.846.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.140.920	5.113.724
Personaleomkostninger	1	-3.767.114	-3.548.538
Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-4.796</u>	<u>-168.261</u>
Resultat før finansielle poster		1.369.010	1.396.925
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		5.191	1.121
Finansielle indtægter		16.637	5.498
Finansielle omkostninger	2	<u>-10.011</u>	<u>-16.671</u>
Resultat før skat		1.380.827	1.386.873
Skat af årets resultat	3	<u>-308.044</u>	<u>-311.700</u>
Årets resultat		<u>1.072.783</u>	<u>1.075.173</u>
Foreslået udbytte		600.000	700.000
Ekstraordinært udbytte		0	375.000
Overført resultat		<u>472.783</u>	<u>173</u>
		<u>1.072.783</u>	<u>1.075.173</u>



Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	10.791	15.587
Materielle anlægsaktiver		<u>10.791</u>	<u>15.587</u>
Deposita	6	94.176	69.203
Finansielle anlægsaktiver		<u>94.176</u>	<u>69.203</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>104.967</u>	<u>84.790</u>
Færdigvarer og handelsvarer		280.254	339.514
Varebeholdninger		<u>280.254</u>	<u>339.514</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.222	101.121
Tilgodehavender		<u>9.222</u>	<u>101.121</u>
Værdipapirer		312.874	0
Værdipapirer		<u>312.874</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.465.150</u>	<u>1.297.828</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.067.500</u>	<u>1.738.463</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.172.467</u></u>	<u><u>1.823.253</u></u>



Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		496.846	24.063
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>600.000</u>	<u>700.000</u>
Egenkapital		<u>1.146.846</u>	<u>774.063</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.374</u>	<u>3.430</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.374</u>	<u>3.430</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		218.395	69.434
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		800	800
Selskabsskat		319.111	363.662
Anden gæld		<u>484.941</u>	<u>611.864</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.023.247</u>	<u>1.045.760</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.023.247</u>	<u>1.045.760</u>
Passiver i alt		<u>2.172.467</u>	<u>1.823.253</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Oplysning om dagsværdi	7		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	24.063	700.000	774.063
Betalt ordinært udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets resultat	0	472.783	600.000	1.072.783
Egenkapital 31. december 2025	50.000	496.846	600.000	1.146.846

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	23.890	750.000	0	823.890
Betalt ordinært udbytte	0	0	-750.000	0	-750.000
Ordinært udbytte på egne aktier	0	1.075.000	0	0	1.075.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-1.075.000	0	-375.000	-1.450.000
Årets resultat	0	173	700.000	375.000	1.075.173
Egenkapital 31. december 2024	50.000	24.063	700.000	0	774.063



Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.449.017	3.255.348
Pensioner	243.960	215.264
Andre omkostninger til social sikring	<u>74.137</u>	<u>77.926</u>
	<u>3.767.114</u>	<u>3.548.538</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>7</u>	<u>7</u>
	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.726
Andre finansielle omkostninger	<u>10.011</u>	<u>14.945</u>
	<u>10.011</u>	<u>16.671</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	309.100	348.717
Årets udskudte skat	<u>-1.056</u>	<u>-37.017</u>
	<u>308.044</u>	<u>311.700</u>



Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2025	<u>1.634.659</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.634.659</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	<u>1.634.659</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>1.634.659</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>0</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2025	<u>218.980</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>218.980</u>
Afskrivninger 1. januar 2025	203.393
Årets afskrivninger	<u>4.796</u>
Afskrivninger 31. december 2025	<u>208.189</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>10.791</u></u>



Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2025	69.203
Tilgang i årets løb	<u>24.973</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>94.176</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>94.176</u>

7 Oplysning om dagsværdi

Aktier målt til dagsværdi

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>15.011</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>312.874</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Wagners Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet øvrige forpligtelser udgør t. kr. 322.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.



Noter

10 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Restaurant Carlsens Kvarter ApS for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B, med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2025 er aflagt i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.



Noter

10 Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver indeholder årets afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.



Noter

10 Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør 10 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt indretning lejede lokaler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år	0 %
Indretning af lejede lokaler	5 år	0 %

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.



Noter

10 Anvendt regnskabspraksis

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita

Deposita måles til anskaffelsespris.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på balancedagen. Ikke-børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdi baseret på beregnet kapitalværdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.



Noter

10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder, virksomhedsdeltager og ledelse samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.